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Rocnik 2021/2022 20.11.2021

Devaté kolo v znameni pfevahy domacich druzstev. Jako vzdy i tady je jedna vyjimka a tou je
remiza v utkani Lokomotiva Cheb ,B* vs Kuzelky HolySov ,,A* Utkani to v skutku bylo vyjime¢né, na
kazde strané totiz padli dvé pétistovky, co ja osobné v jednom utkani nepamatuji. Hned v Gvodu se
potkali nejlepsi hraci svych druzstev, kdyz o tfi kuzelky byl lepSi Jifi Slajer. Lenku Pivorikovou musi
mrzet prohra s ohledem na podany vykon. Porazit 500 kuzelek a prohrat je doopravdy unikum.
Ostatni utkani jak jsem predeslal, skoncili vyhrou domacich. TJ Havlovice porazili hostujici Sokol
Utvinou a priblizili se ji na pouhé dva body. TJ Jachymov pfivital Slovan K. Vary a ve vyrovnanem
utkani dokazal smazat ztratu z Uvodu a pfidat do plusu 22 kuzelek. V Dobfanech hralo Stfibro a i
kdyz kazdy ze soupefu tfi krat vyhral, na kuzelky byli domaci vyrazné lepsi a to o rovnych 99
kuzelek. V HolySové nastoupilo druzstvo Lokomotivy Cheb ,A“. Domaci jim propustili jedinou vyhru
v Uvodu, zbytek utkani jiz bylo v rezii domaciho HolySova. SKK K. Vary potfebuji body jako sul.
Tentokrat jim v cesté za ziskem stalo druzstvo Jiskry Hazlov. Hned od zacatku dali domaci najevo,
Ze body jen tak nepusti. Hostujici Hazlov tak od kanara zachranoval P. Haken.

Nejlepsiho vykonu v tomto kole: 2826 dosahlo druzstvo: Loko Cheb B.

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 514 dosahl Jifi Slajer.

ZAPADOCESKA DIVIZE 2021/2022

Vysledky 9. kola

Souhrnny prehled vysledk:

TJ HAVLOVICE - SOKOL UTVINA 12:4 2516:2469 20.11.
LOKO CHEB B - KUZ.HOLYSOV A 8:8 2826:2795 20.11.
TJ JACHYMOV - SLOVAN K.VARY B 10:6 2548:2526 20.11.
TJ DOBRANY - BANIK STRIBRO 10:6 2578:2479 20.11.
KUZ.HOLYSOV B - LOKO CHEB A 14:2 2642:2559 20.11.
SKK KARLOVY VARY - KUZELKY JI.HAZLOV B 14:2 2571:2541 20.11.

Tabulka druzstev:

1. Kuz.HolySov B 9 7 0 2 89 :55 2582 14
2. Slovan K.Vary B 9 &5 1 3 87 :57 2629 11
3. Kuz.HolySov A 9 5 1 3 78 : 66 2628 11
4. Loko Cheb B 9 5 1 3 76 : 68 2568 11
5. Banik Stfibro 9 5 0 4 82 :62 2597 10*
6. TJ Dobrany 9 4 2 3 77 : 67 2539 10
7. Loko Cheb A 10 5 0 5 77 : 83 2583 10
8. Kuzelky Ji.Hazlov B 9 4 0 5 70 :74 2586 8
9. Sokol Utvina 10 3 2 5 67 :93 2549 8
10. TJ Jachymov 9 3 0 6 60 : 84 2525 6
11. TJ Havlovice 9 3 0 6 54 :90 2449 6
12. SKK Karlovy Vary 9 2 1 6 63 : 81 2504 5

* Druzstvu Banik Stribro budou v koneéné tabulce odecteny 2 body
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné

Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
(%)
2x Jifi Slajer KK Holysov 514 2x JiFi Slajer KK Holysov 115.36 514
1x Lenka Pivonkova Loko Cheb B 511 1x Lenka Pivonkova Loko Cheb B 114.68 511
1x Hana Berkovcova Loko Cheb B 508 1x Hana Berkovcova Loko Cheb B 114.01 508
4x Martin Slajer KK Holysov 507 4x Martin Slajer KK Holysov 113.79 507
4x Petr Rajlich Loko Cheb B 492 2x Petr Haken Kuz.Ji.HazlovB & 111.46 477
1x Petr Haken Kuz.Ji.HazlovB 477 1x Miroslav Viéek TJ Jachymov 111.34 459
Podrobné vysledky kola:
TJHAVLOVICE 2516 12:4 2469 SOKOL UTVINA
Miroslav Spotak 183 186 369 0:2 431 201 230 Stanislav Vesely
Jifi Radl 226 212 438 2:0 385 209 176 Jaroslav Dobid3
Tomas Vrba 216 204 420 2:0 419 198 221 Vit Cervenka
Josef Nedoma 194 237 431 2:0 410 226 184 Vlastimil Hlavaty
Petr Ziegler 209 241 450 2:0 411 203 208 Viclav Ki{Z ml.
Jifi Kalista 208 200 408 0:2 413 233 180 Jan KiiZ
rozhod¢i: Jifi Kalista
Nejlepsi vykon utkani: 450 - Petr Ziegler
LOKOCHEBB 2826 8:8 2795 KUZ.HOLYSOV A
Lenka Pivoiikové 278 233 511 0:2 514 266 248 Jifi Slajer
Jifi Jaro$ 215 227 442 0:2 454 232 222 Jan Myslik
Miroslav Pivorika 218 222 440 0:2 507 256 251 Martin Slajer
Hana Berkovcova 230 278 508 2:0 463 239 224 Daniel Seterle
Dagmar Rajlichovd 209 224 433 0:2 440 220 220 Jan Laksar
Petr Rajlich 254 238 492 2:0 417 213 204 Jakub Janouch
rozhodg¢i: Petr Rajlich 5
Nejlepsi vykon utkani: 514 - Jifi Slajer
TJJACHYMOV 2548 10:6 2526 SLOVAN K.VARY B
Martin Kuchar 188 199 387 0:2 445 230 215 Toma4s Beck ml.
Miroslav Vi¢ek 206 253 459 2:0 429 213 216 Lukas Holy
Ivana Nova 196 211 407 0:2 408 197 211 Johannes Luster
Dana Bla§lové 227 195 422 0:2 430 230 200 Marcel TouZimsky
Irena Zivna 215 225 440 2:0 418 215 203 Radek Cimbala
JiFi Srek 218 215 433 2:0 396 207 189 Petr Beseda

rozhodci: Miroslav Vicek

NejlepSi vykon utkani: 459 - Miroslav VIcek
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TJDOBRANY 2578 10:6 2479 BANIK STRIBRO

Vojtéch Koian 235 211 446  2:0 400 192 208 Vladimir Sraga
Michal Lohr 196 211 407 0:2 411 186 225 Pavel Treppesch
Marek Smetana 219 215 434 2:0 401 180 221 Jan Cech
Josef Dvorak 195 247 442 2:0 401 185 216 Viclav Loukotka
Pavel Sloup 186 217 403 0:2 412 217 195 Jan Vacikar
Petr Kucera 235 211 446 0:2 454 211 243 Bernard Vraniak
rozhod¢i: Marek Smetana
Nejlepsi vykon utkani: 454 - Bernard Vraniak
KUZ.HOLYSOVB 2642 14:2 2559 LOKO CHEB A
Vlastimil Kraus 212 227 439 0:2 459 226 233 Pavel Schubert
Petr Jezek 225 220 445 2:0 411 190 221 Jan Adam
Viktor glajer 236 208 444 2:0 435 204 231 Jakub Ruzicka
Matéj Chlubna 228 209 437 2:0 403 213 190 Frantisek Dousa
Tomas Lukes 239 213 452 2:0 447 201 246 Ladislav Liptdk
Bedrich Horka 226 199 425 2:0 404 207 197 Zdenék Eichler
rozhodg¢i: Bedfich Horka
Nejlepsi vykon utkani: 459 - Pavel Schubert
SKK KARLOVY VARY 2571 14:2 2541 KUZELKY JI.HAZLOV B
Jan Vank 218 217 435 2:0 430 229 201 Michael Wittwar
Vitézslav Vodehnal 219 216 435 2:0 429 229 200 Pavel Bencik
Bronislava Hanélova 206 215 421 2:0 391 210 181 Jana Komancova
Petr Colik 218 210 428  2:0 407 204 203 Kamil Blaha
Lubomir Martinek 214 222 436 0:2 477 258 219 Petr Haken
Ivan Zaloudik 213 203 416 2:0 407 199 208 Pavel Repéik
rozhodci: Lubomir Martinek
Nejlepsi vykon utkani: 477 - Petr Haken
Poradi jednotlivci:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Ladislav Liptak Loko Cheb A 467.78 317.0 150.8 1.6 4/4 (558)
2. Petr Haken Kuzelky Ji.Hazlov B 465.67 309.9 1558 25 5/6 (477)
3. Jan Vacikar Banik Stiibro 463.10 314.6 148.6 4.8 4/4 (511)
4. Jiri élajgr Kuz.HolySov A 461.10 306.6 154.6 3.9 5/6 (514)
5. Martin Slajer Kuz.HolySov A 458.63 306.8 151.8 24 6/6 (507)
6. Petr Rajlich Loko Cheb B 457.56 307.7 1499 23 5/5 (492)
7. lvan Zaloudik SKK Karlovy Vary 456.40 305.3 151.1 24 5/5 (481)
8. Petr Kucera TJ Dobrany 453.63 307.3 146.4 4.7 4/4 (480)
9. Matéj Chlubna Kuz.HolySov B 452.48 302.8 149.7 4.6 5/5 (512)
10. Tomas Beck ml. Slovan K.Vary B 44990 306.7 143.2 6.6 5/5 (476)
11. Jifi Srek TJ Jachymov 448.50 297.7 150.9 34 4/4 (482)
12. Lukas Holy Slovan K.Vary B 44750 304.9 1426 4.6 5/5 (476)
13. Daniela StasSova Slovan K.Vary B 446.50 299.5 147.0 3.3 4/5 (475)
14. Tomas Luke$ Kuz.HolySov B 44580 304.6 1412 741 5/5 (508)
15. Michael Wittwar KuZelky Ji.Hazlov B 44513 2989 146.3 3.9 6/6 (483)
16. Jan Kfiz Sokol Utvina 444.02 303.5 1405 3.8 5/5 (480)
17. Jan Myslik Kuz.HolySov A 44122 301.0 1402 3.2 6/6 (468)
18. Véclav Loukotka Banik Stibro 44110 299.7 1414 43 4/4 (483)
19. Marcel Touzimsky Slovan K.Vary B 44110 3025 138.6 5.6 5/5 (457)
20. Irena Zivna TJ Jachymov 440.56 295.6 145.0 3.9 3/4 (456)
21. Vlastimil Kraus Kuz.HolySov B 437.80 300.7 137.1 6.6 5/5 (473)
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 3




. Vit Cervenka

. Bernard Vraniak
. Bedfrich Horka

. FrantiSek Dousa
. Zdenék Eichler

. Lenka Pivonkova
. Jakub Rdzi¢ka

. Véaclav Kfiz ml.

. Hana Berkovcova
. Jifi Jaros

. Kamil Blaha

. Pavel Repcik

. Pavel Pivonika

. Dana Blaslova

. Jan Laksar

. Jana Komancova
. Jan Vank

. Jan Cech

. Jifi Radl

. Vojtéch Kofan

. Johannes Luster
. Filip Stfeska

. Josef Dvorak

. Vitézslav Vodehnal
. Miroslav VIcek

. Vlastimil Hlavaty
. Petr Beseda

. Pavel Schubert

. Jakub Janouch

. Jan Gottwald

. Michal Lovhr

. Vladimir Sraga

. Pavel Treppesch
. Marek Smetana

. FrantiSek Zivny

. Stanislav Vesely
. Lubomir Martinek
. Dagmar Rajlichova
. Miroslav Pivonka
. Pavel Bencik

. Martin Kuchar

. Jaroslav Dobias

. lvana Nova

. Miroslav Martinek
. Jan Adam

. Petr Jezek

. Jifi Kalista

. Toméév Vrba

. Josef ZeniSek

David Junek

Jifi Novacek
Martin Bezouska
Bohumil Jirka
Josef Vdovec
Daniel Seterle
Radek Cimbala
Eva Novackova
Adolf Klepacek
Viktor Slajer

Petr Ziegler
Pavel Feksa
Marek Eisman
Vaclav Kriz st.
Petr Colak
Ladislav Martinek

Sokol Utvina
Banik Stfibro
Kuz.HolySov B
Loko Cheb A
Loko Cheb A
Loko Cheb B
Loko Cheb A
Sokol Utvina
Loko Cheb B
Loko Cheb B
Kuzelky Ji.Hazlov B
Kuzelky Ji.Hazlov B
TJ Havlovice

TJ Jachymov
Kuz.HolySov A
Kuzelky Ji.Hazlov B
SKK Karlovy Vary
Banik Stfibro

TJ Havlovice

TJ Dobrany
Slovan K.Vary B
Kuzelky Ji.Hazlov B
TJ Dobrany

SKK Karlovy Vary
TJ Jachymov
Sokol Utvina
Slovan K.Vary B
Loko Cheb A
Kuz.HolySov A

TJ Havlovice

TJ Dobrany
Banik Stfibro
Banik Stfibro

TJ Dobrany

TJ Jachymov
Sokol Utvina
SKK Karlovy Vary
Loko Cheb B
Loko Cheb B
Kuzelky Ji.Hazlov B
TJ Jachymov
Sokol Utvina

TJ Jachymov
Kuz.HolySov B
Loko Cheb A
Kuz.HolySov B

TJ Havlovice

TJ Havlovice
SKK Karlovy Vary
Banik Stfibro
Loko Cheb B

TJ Jachymov
Kuz.HolySov A
Kuz.HolySov A
Kuz.HolySov A
Slovan K.Vary B
Loko Cheb B
Loko Cheb B
Kuz.HolySov B

TJ Havlovice
Loko Cheb B

TJ Dobfany
Sokol Utvina
SKK Karlovy Vary
TJ Jachymov

437.50
437.33
437.31
436.38
435.50
434.44
432.58
431.44
431.17
430.12
428.90
428.71
428.67
427.85
427.80
426.95
426.75
425.40
424.04
423.20
422.13
421.63
421.31
420.95
420.83
420.75
419.58
418.04
418.00
416.10
415.08
414.88
414.50
413.25
413.00
411.90
411.28
410.64
407.55
407.40
407.23
406.53
405.44
402.00
399.71
398.06
395.33
391.38
358.75
483.50
461.00
453.00
449.00
44517
436.00
434.11
433.00
432.00
430.87
430.00
429.00
427.33
425.00
424.56
424.00

296.9
297.3
301.0
299.3
298.5
304.3
305.0
295.7
290.2
292.6
298.2
300.3
297.2
296.5
291.9
297.9
288.3
289.5
303.2
291.9
293.2
298.1
290.9
297.0
291.9
290.7
288.8
291.3
296.4
295.7
287.5
288.3
293.4
282.0
291.3
292.4
292.4
282.3
287.9
284.7
292.8
281.6
286.1
284.5
283.7
279.7
282.2
272.5
270.0
316.0
315.0
295.0
310.0
308.5
290.0
295.2
293.0
293.0
301.0
295.0
299.0
291.7
289.0
295.0
287.5

140.6
140.0
136.3
137.1
137.0
130.2
127.6
135.7
141.0
137.5
130.8
128.5
131.5
131.4
135.9
129.1
138.5
135.9
120.8
131.3
128.9
123.5
130.4
124.0
128.9
130.1
130.8
126.7
121.6
120.4
127.6
126.6
121.2
131.3
121.7
119.5
118.8
128.3
119.7
122.7
114.4
124.9
119.3
117.5
116.0
118.4
113.1
118.8

88.8
167.5
146.0
158.0
139.0
136.7
146.0
138.9
140.0
139.0
129.9
135.0
130.0
135.7
136.0
129.6
136.5

Podrobné vysledky a dals{ statistiky naleznete na strankdch https://kuzelky.com

4/5
3/4
4/5
4/4
4/4
5/5
4/4
5/5
4/5
5/5
5/6
6/6
5/6
4/4
5/6
5/6
4/5
4/4
6/6
3/4
5/5
4/6
4/4
5/5
4/4
5/5
4/5
4/4
6/6
5/6
4/4
4/4
4/4
4/4
3/4
5/5
5/5
5/5
5/5
5/6
4/4
5/5
3/4
4/5
4/4
4/5
6/6
6/6
4/5
1/4
1/5
1/4
2/6
3/6
3/6
3/5
1/5
1/5
3/5
2/6
1/5
2/4
2/5
3/5
1/4

461
468
452
515
483
511
487
466
508
467
478
503
446
451
476
481
449
465
449
461
440
452
442
457
464
451
452
498
474
442
430
471
468
449
448
431
457
487
460
429
463
447
431
427
452
463
446
430
365
508
461
453
466
463
475
456
433
432
489
450
429
454
445
442
426

= P~ =~ P~ T~ P~ S~ P~ S~ P~ S~ P~ S~ P~ P~ T~ P~ T~ P~ S~ P~ T~ P~ S~ P~ S~ P~ S~ P~ S~ T~ P~ T~ S~ T~ P~ S~ P~ S~ P~ S~ P~ S~ S~ S~ P~ S~ S~ o~ o~
e e e e e e e e e i i e e i e i e e i e e N e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e o e e e e i e i e e o N~ ——  ~— — ~—



Pavel Sloup TJ Dobrany 423.33 2935 129.8 6.3 2/4 (443)
Lubo$ Spis TJ Dobrany 423.00 299.0 124.0 11.0 1/4 (423)
Josef Nedoma TJ Havlovice 421.83 298.8 123.0 9.2 3/6 (431)
Bronislava Hanélova SKK Karlovy Vary 420.38 3029 1175 74 2/5 (458)
Roman Chlubna Kuz.HolySov B 419.00 277.0 142.0 6.0 1/5 (419)
Jifi Hojsak SKK Karlovy Vary 416.67 296.0 120.7 8.2 3/5 (424)
Karel Smrz Banik Stfibro 416.50 2845 132.0 9.5 1/4 (461)
Ivana Lukasova TJ Havlovice 412.00 306.0 106.0 9.0 1/6 (412)
Jiti Kubinek Sokol Utvina 410.00 289.0 121.0 8.0 1/5 (410)
Pavel Basl| Banik Stfibro 410.00 290.0 120.0 11.0 1/4 (410)
Petr Sloup TJ Dobrany 407.00 286.0 121.0 5.0 1/4 (407)
Jifi Pivonka TJ Havlovice 406.00 295.0 111.0 10.0 1/6 (406)
Pavel Pazdera SKK Karlovy Vary 402.50 280.5 122.0 5.0 2/5 (437)
Milan Laksar Kuz.HolySov A 400.83 304.5 96.3 19.8 3/6 (439)
Gabriela Bartoriova TJ Havlovice 397.00 266.0 131.0 4.0 1/6 (397)
Jakub Solfronk TJ Dobrany 397.00 272.0 125.0 11.0 1/4 (397)
Adam Tichacek TJ Havlovice 396.50 288.0 108.5 8.5 2/6 (404)
Stépanka Pestova TJ Havlovice 384.00 294.0 90.0 15.0 1/6 (384)
Jan Barto$ Kuzelky Ji.Hazlov B 382.00 285.0 97.0 14.0 1/6 (382)
Miroslav Spotak TJ Havlovice 359.50 266.0 93.5 175 2/6 (369)
Jaroslav Kovar TJ Jachymov 353.00 239.0 114.0 9.0 1/4 (353)
Sportovné technické informace:
Starty nahradniku:

registracni ¢islo Jjméno a prijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu

11220 Josef Nedoma 20.11.2021 TJ Havlovice 4x

21880 Miroslav Spotak 20.11.2021 TJ Havlovice 2X

20221 Petr Ziegler 20.11.2021 TJ Havlovice 2x

Program dalsiho kola:

27.11.2021 so 9:00 TJ Havlovice - Kuzelky Ji.Hazlov B

27.11.2021 so 9:00 Kuz.HolySov A - TJ Jachymov

27.11.2021 so 9:00 Loko Cheb B - SKK Karlovy Vary

27.11.2021 so 10:00  Slovan K.Vary B - Loko Cheb A

27.11.2021 so 12:30  Banik St¥ibro - Sokol Utvina

27.11.2021 so 14:00 Kuz.HolySov B - TJ Dobfany

Podrobné vysledky a dals{ statistiky naleznete na strankdch https://kuzelky.com




